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Protokół Nr 2/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 9 stycznia 2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1.  Anna Leżańska    - Wicestarosta 

2. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

3. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz    - Sekretarz Powiatu 

2. Bogusława Wilczyńska   - Skarbnik Powiatu  

 

Pozostali uczestnicy posiedzenia: 

1. Janusz Kuźdub - Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Administrowania Mieniem 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczyła Wicestarosta – Pani Anna Leżańska. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – Inspektor w Wydziale OZ.  

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych placówkach oświatowych – boisko przy 

Zespole Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej ul. Powstańców Warszawy 11, 

boisko przy Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

ul. Legionów 119”, 
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b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia powołania 

komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja Bursy 

Szkolnej przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej w ramach zadania Rewitalizacja Osiedli Zachodnie i Dolna Kamienna  

w Skarżysku-Kamiennej”, 

c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego z MOPS Skarżysko-

kamienna „Kreatywnie i Skutecznie” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 9 – Włączenie 

społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywna integracja zwiększająca szanse 

na zatrudnienie (projekt pozakonkursowy), 

d) powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert  

w Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego  

w roku 2019 w zakresie kultury, w zakresie kultury fizycznej oraz w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła zebranym proponowany porządek 

posiedzenia oraz zapytała o uwagi lub wnioski. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:  

a) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia 

powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja 

infrastruktury sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych placówkach 

oświatowych – boisko przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-

Kamiennej ul. Powstańców Warszawy 11, boisko przy Zespole Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119” 

(załącznik nr 2) 
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b) zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia 

powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Termomodernizacja Bursy Szkolnej przy Zespole Placówek Edukacyjno-

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej w ramach zadania Rewitalizacja 

Osiedli Zachodnie i Dolna Kamienna w Skarżysku-Kamiennej” (załącznik nr 3) 

  Z treścią powyższych uchwał zapoznała zebranych Wicestarosta – Pani Anna 

Leżańska. Poinformowała, że dyrektorzy szkół, których dotyczą przedmiotowe uchwały nie 

wnieśli zastrzeżeń do zapisów zawartych w dokumentacji projektowej oraz przetargowej. 

  Wobec powyższego, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotowe uchwały, 

głosując nad każdą z nich oddzielnie. 

 

c) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do realizacji projektu partnerskiego z MOPS 

Skarżysko-kamienna „Kreatywnie i Skutecznie” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,  

Oś priorytetowa 9 – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 

Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie (projekt 

pozakonkursowy) (załącznik nr 4) 

  Uchwałę w powyższej sprawie omówiła Sekretarz – Pani Małgorzata Nosowicz. 

  Zarząd Powiatu nie zgłosił uwag oraz podjął omawianą uchwałę jednogłośnie. 

 

d) powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert  

w Otwartym Konkursie Ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Skarżyskiego w roku 2019 w zakresie kultury, w zakresie kultury fizycznej oraz 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia (załącznik nr 5) 

  Z treścią przedmiotowej uchwały zapoznała zebranych Członek Zarządu – Pani 

Katarzyna Bilska. Następnie przedstawiła skład Komisji Konkursowej. 

  W drodze przeprowadzonego głosowania, Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął 

uchwałę w powyższej sprawie. 
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Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych ze sprawozdaniem 

z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski, osiągniętych w 2018 r. 

(załącznik nr 6) 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informacje przedstawione w sprawozdaniu. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że w dniu 3 stycznia br. 

wpłynęła oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MTB Cross” 

(załącznik nr 7) na realizację zadania publicznego w formie „małych grantów”. Pani 

Katarzyna Bilska wyjaśniła, że zadanie publiczne pn: „Puchar powstańców Styczniowych” 

dotyczy organizacji zawodów biegowych i rowerowych na terenie Powiatu Skarżyskiego. 

Dodała, że całkowity koszt realizacji zadania opiewa na kwotę 5.000,00 zł., natomiast 

wnioskowana kwota dotacji wynosi 1.000,00 zł. i zostałaby przeznaczona na wykonanie 

pamiątkowych medali.  Następnie poinformowała, że oferta złożona przez stowarzyszenie 

wpisuje się w założenia „Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami 

pożytku publicznego na 2019 rok”. Wzór i treść wniosku są zgodne z obowiązującymi 

przepisami, a Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie opiniuje pod 

względem formalnym złożoną ofertę i posiada środki finansowe na realizację tego zadania.  

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować realizację powyższego zadania kwotą  

500 zł.  

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała, że 28 grudnia 2018 r. 

wpłynęła oferta Związku Strzeleckiego z Radomia (załącznik nr 8) na realizację zadania 

publicznego w formie „małych grantów”. Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, że zadanie 

publiczne dotyczy organizacji XIII Marszu Szlakiem Powstańców Styczniowych 1986 r., 

który odbędzie się w dniach 18-20 stycznia 2019 r. Dodała, że organizatorzy przewidują  

w programie zawody strzeleckie indywidualne i grupowe oraz konkurs historyczny. Ponadto 

na trasie marszu zostaną przeprowadzone uroczystości w miejscach pamięci. Następnie Pani 

Katarzyna Bilska wyjaśniła, że koszt realizacji zadania opiewa na 1000 zł. natomiast 

wnioskowana kwota dotacji wynosi 500 zł. i zostałaby przeznaczona na zakup plecaka 

medycznego „KNAPIK”. Oferta złożona przez stowarzyszenie wpisuje się w założenia 

„Programu Współpracy Powiatu Skarżyskiego z organizacjami pożytku publicznego na  
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2019 rok”, a Wydział Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki pozytywnie opiniuje pod 

względem formalnym złożoną ofertę i posiada środki finansowe na jego realizację. 

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować organizację powyższego zadania kwotą  

500 zł. Jednocześnie Zarząd wskazał, aby wnioskodawca umieścił logo powiatu skarżyskiego 

na zakupionych plecakach. 

 

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilska poinformowała zebranych, że wzorem 

lat ubiegłych, Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych (załącznik nr 9) zwróciła się  

z prośbą o wyrażenie zgody na udział szkoły w konkursie programu „Erasmus +” 2019. Akcja 

1. Mobilność edukacyjna, założeniem którego jest pozyskanie środków na zawodowe 

praktyki zagraniczne dla uczniów. Pani Katarzyna Bilska wyjaśniła, że w w/w konkursie 

szkoła uczestniczy od 2006 roku osiągając na tym polu wiele sukcesów. Dodała, że dyrektor 

planuje przygotować wniosek o wartości ok. 180 000 euro. W związku z powyższym 

niezbędne jest założenie przez organ prowadzący szkołę 20% wartości projektu. Wyjaśniła, że 

80% środków przekazywane jest przez Narodową Agencję Programu „Erasmus +” na 

początku jego realizacji, zaś 20% po jego rozliczeniu. 

Zarządu Powiatu wyraził zgodę na udział szkoły w konkursie. Jednocześnie Zarząd 

wskazał aby przy tworzeniu harmonogramu płatności większość środków była zaangażowana 

w bieżącym roku budżetowym. Ponadto, Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Edukacji 

do przygotowania uchwały Zarządu dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora 

ZSE. 

 

Członek Zarządu – Pan Tadeusz Bałchanowski przedstawił pismo Naczelnika 

Wydziału Komunikacji i Transportu (załącznik nr 10) zawierające opinię w dwóch 

sprawach dotyczących opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów. Wyjaśnił, że w obu 

przypadkach dłużnicy pozbawieni są wolności i zwrócili się z wnioskami o umorzenie 

należności. Ponadto, jeden z dłużników w przypadku braku zgody na umorzenie, zwrócił się 

również z prośbą o ewentualne nienaliczanie odsetek do chwili opuszczenia zakładu karnego.  

Z uwagi na fakt, że kompetencję w podejmowaniu decyzji w sprawach należności 

publicznoprawnych posiada Starosta, Zarządu Powiatu nie zajął stanowiska w sprawie. 

Ponadto, Zarząd zobowiązał Zespół Radców Prawnych do przedstawienia opinii w zakresie 

możliwości prawnych rozwiązania przedmiotowej sprawy. 
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Wicestarosta – Pani Anna Leżańska poinformowała zebranych, że wpłynęły dwa 

wnioski: 

1) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” (załącznik nr 11)  

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu do 

nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Skarżyskiego – Dom 

Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” 

2) Dyrektora Centrum Obsługi Placówek (załącznik nr 12) w sprawie udzielenia 

bonifikaty od ustalonej opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu do nieruchomości 

zabudowanej Centrum Obsługi Placówek, stanowiącej własność Powiatu 

Skarżyskiego. 

Decyzją Zarządu Powiatu postanowiono udzielić  bonifikaty w wysokości 95% od 

opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu do w/w nieruchomości. W związku z powyższym 

Zarząd zobowiązał Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami do przygotowania stosownych dokumentów. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu 

Opieki Zdrowotnej (załącznik nr 13), który zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na 

wycinkę 9 drzew zlokalizowanych na działce nr 4/1 w Skarżysku-Kamiennej. Pani 

Wicestarosta dodała, że powyższe drzewa uniemożliwiają dojazd do studni rewizyjnych 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej jednego z budynków Szpitala. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycinkę powyższych drzew, zgodnie z procedurą 

po uzyskaniu przez Zespół decyzji Prezydenta Miasta. 

 

Wicestarosta – Pani Anna Leżańska przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Administrowania Mieniem (załącznik nr 14), który zwrócił się z prośbą  

o wyrażenie zgody na udzielenie prawa do dysponowania działką nr 1/57 na cele budowlane 

nieruchomości Powiatu Skarżyskiego oddane w nieodpłatne użytkowanie 

Międzyzakładowemu Ośrodkowi Medycyny Pracy przy ul. Ekonomii 4 , dla inwestycji pn. 

„Przebudowa sieci gazowej s/c w m. Skarżysko-Kamienna przy ul. Młodzawy” polegającej na 

przebudowie sieci gazowej PE s/c DN 315 mm. Jednocześnie Naczelnik zwrócił się z prośbą 

o zawarcie umowy z Polską Spółką Gazownictwa sp. z o.o. o nieodpłatne korzystanie  

z nieruchomości.  
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Zarząd Powiatu odłożył podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie zobowiązując 

Naczelnika Wydziału Inwestycji i Administrowania Mieniem do organizacji spotkania  

z projektantem, Naczelnikiem Wydziału Edukacji oraz Dyrektorami obu szkół celem 

ustalenia szczegółów w kwestii zawarcia umowy z Polską Spółką Gazownictwa oraz 

uzgodnienia z projektantem projektu przebiegu gazociągu do w/w działki. Ponadto, Zarząd 

zobligował Naczelnika Wydziału IM do uzgodnienia z Radcą Prawnym projektu umowy 

przedłożonego przez Polską Spółkę Gazownictwa (kwestie prawne oraz możliwość 

nieodpłatnego korzystania z nieruchomości przez w/w spółkę). 

 

Ad. pkt 3. Sprawy różne. 

W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw. 

Na tym zakończono posiedzenie.  

 

             Protokołowała                                                                    Przewodniczący Zarządu 

       Agnieszka Góralczyk                              wz. Anna Leżańska 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. K. Bilska……………………… 

2. T. Bałchanowski ……………… 

 

 

Załączników 14: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu, 

Załącznik nr 2 – zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia 

powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej przy powiatowych placówkach oświatowych – boisko przy Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Skarżysku-Kamiennej ul. Powstańców Warszawy 11, boisko przy 

Zespole Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej ul. Legionów 119”, 
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Załącznik nr 3 – zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia, powierzenia 

powołania komisji przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja Bursy 

Szkolnej przy Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej  

w ramach zadania Rewitalizacja Osiedli Zachodnie i Dolna Kamienna  

w Skarżysku-Kamiennej”, 

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana 

Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej do 

realizacji projektu partnerskiego z MOPS Skarżysko-Kamienna „Kreatywnie i Skutecznie”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020, Oś priorytetowa 9 – Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 

Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie (projekt pozakonkursowy), 

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: powołania Komisji 

Konkursowej w celu opiniowania składanych ofert w Otwartym Konkursie Ofert na realizację 

zadań publicznych Powiatu Skarżyskiego w roku 2019 w zakresie kultury, w zakresie kultury 

fizycznej oraz w zakresie ochrony i promocji zdrowia, 

Załącznik nr 6 – sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Skarżyski, osiągniętych w 2018 r., 

Załącznik nr 7 – oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MTB 

Cross”, z dnia 03.01.2019 r., 

Załącznik nr 8 – oferta Związku Strzeleckiego z Radomia, z dnia 02.01.2019 r., 

Załącznik nr 9 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych, z dnia 07.01.2019 r., 

Załącznik nr 10 – pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, z dnia  

30.11.2018 r., 

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora”, z dnia 

04.01.2019 r., 

Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Centrum Obsługi Placówek, z dnia 08.01.2019 r., 

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 12.12.2018 r., 

Załącznik nr 14 – pismo Naczelnika Wydziału Inwestycji i Administrowania Mieniem,  

z dnia 02.01.2019 r. 

 


